ogni loro parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa /regolamentare di cui 

all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE:                     €  687.532,27              (euro seicentoottantasettemilacinquecentotrentadue/27) 

Offerta minima ammissibile: €  515.649,20               (euro cinquecentoquindicimilaseicentoquarantanove/20)                   

pari al 75% del prezzo base 

Rilancio minimo di gara:        €   10.000,00              (euro diecimila/00) 

DATI CATASTALI:  

L’ immobile risulta censito al N.C.E.U. del Comune di Montignoso (MS), Via Marchini n. 34, al: